
805

Teleskopické lišty



806

≤ 10kg

8,
5

8,
5

H

T

B+0,8

≤ 13

≤ 16

A
16

A1
L1

9 A2
A2

A3

M4

S +/-3
L

K1566

KIPP Teleskopické lišty, ocelové pro montáž do drážky, částečný výsuv, nosnost do 10 kg

 Objednací číslo A A2 A3 B H L L1 Zdvih T = hloubka drážky Nosnost Hloubka zásuvky 
          S  na jeden pár v  od - do 
            kg 

 K1566.0133 37 32 101 10 17 133 150 85 6-7 10 155 - 210

 K1566.0164 37 32 132 10 17 164 182 104 6-7 10 185 - 260

 K1566.0185 37 32 153 10 17 185 182 125 6-7 10 185 - 305

 K1566.0210 37 32 178 10 17 210 214 138 6-7 10 220 - 340

 K1566.0217 37 32 185 10 17 217 214 145 6-7 10 220 - 355

 K1566.0241 37 32 209 10 17 241 246 157 6-7 10 250 - 390

 K1566.0249 37 32 217 10 17 249 246 165 6-7 10 250 - 410

 K1566.0430 37 32 398 10 17 430 278 328 6-7 10 430

 K1566.0450 37 32 418 10 17 450 278 348 6-7 10 450

 K1566.0480 37 32 448 10 17 480 310 366 6-7 10 480

 K1566.0500 37 32 468 10 17 500 310 368 6-7 10 500

 K1566.0550 37 32 518 10 17 550 342 424 6-7 10 550

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z plastu. 
Kuličky z oceli C. 

Provedení:
Kolejničky zinkované. 
Kuličky, kaleny. 

Příklad způsobu objednání:
K1566.0164 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech 

Upozornění:
U teleskopické lišty s částečným vysunutím je zdvih 
menší než montážní délka. Představují cenově 
výhodné řešení při vedení zásuvek a podobných 
zařízení za nízkého tření a vysoké boční stability. 
Přidržování fixuje v uzavřené poloze. Dynamická 
zatěžovací kapacita teleskopických lišt udává 
maximální zatížitelnost svisle namontovaného páru 
teleskopických lišt při využití plné dráhy výsuvu. 
Uvedené nosnosti se vztahují na maximální hodnotu 
při 20.000 cyklech. 

Vezměte na vědomí:
Zatížitelnost všech teleskopických lišt byla testována 
podle DIN EN 15338 úroveň 1. 

Teleskopické lišty, ocelové 
pro montáž do drážky, částečný výsuv, nosnost do 10 kg



807

16
A A1

L1

A29

A2
A3

S +/-3

M4

T
B+0,8

13
,5

13
,5

H

≤ 16

≤ 12kg

L

K1567

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z plastu. 
Kuličky z oceli C. 

Provedení:
Kolejničky zinkované. 
Kuličky, kaleny. 

Příklad způsobu objednání:
K1567.0328 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech 

Upozornění:
U teleskopických lišt pro montáž do drážky s 
částečným výsuvem je zdvih menší než montážní 
délka. Představují cenově výhodné řešení při 
vedení zásuvek a podobných zařízení za nízkého 
tření a vysoké boční stability. Přidržování fixuje v 
uzavřené poloze. Dynamická zatěžovací kapacita 
teleskopických lišt udává maximální zatížitelnost 
svisle namontovaného páru teleskopických lišt při 
využití plné dráhy výsuvu. Uvedené nosnosti se 
vztahují na maximální hodnotu při 20.000 cyklech. 

Vezměte na vědomí:
Zatížitelnost všech teleskopických lišt byla testována 
podle DIN EN 15338 úroveň 1.  

Teleskopické lišty, ocelové 
pro montáž do drážky, částečný výsuv, nosnost do 12 kg

KIPP Teleskopické lišty, ocelové pro montáž do drážky, částečný výsuv, nosnost do 12 kg

 Objednací číslo A A1 A2 A3 B H L L1 Zdvih T = hloubka drážky Nosnost Hloubka zásuvky 
           S  na jeden pár v  od - do 
             kg 

 K1567.0222 37 160 32 190 10 27 222 214 150 6-7 12 230 - 350

 K1567.0328 37 288 32 296 10 27 328 342 232 6-7 12 350 - 550



808

≤ 20kg

A A1
L1

A2A2
9A3

S +/-3

M4

≤ 13

T
B+0,8

≤ 16

13
,5

13
,5

H

L

K1568

KIPP Teleskopické lišty, ocelové pro montáž do drážky, extra výsuv, nosnost do 20 kg

 Objednací číslo A A1 A2 A3 B H L L1 Zdvih T = hloubka drážky Nosnost Hloubka zásuvky 
           S  na jeden pár v  od - do 
             kg 

 K1568.0197 36 192 32 165 19,4 27 197 246 274 6-7 20 200 - 310

 K1568.0303 36 256 32 271 19,4 27 303 310 334 6-7 20 310 - 450

 K1568.0328 36 256 32 296 19,4 27 328 310 365 6-7 20 450 - 550

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli a umělé hmoty. 
Kuličky z oceli C. 

Provedení:
Kolejničky zinkované. 
Kuličky, kaleny. 

Příklad způsobu objednání:
K1568.0310 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech 

Upozornění:
U teleskopických lišt pro montáž do drážky s 
částečným výsuvem je zdvih větší než montážní 
délka. Představují cenově výhodné řešení při 
vedení zásuvek a podobných zařízení za nízkého 
tření a vysoké boční stability. Dynamická 
zatěžovací kapacita teleskopických lišt udává 
maximální zatížitelnost svisle namontovaného páru 
teleskopických lišt při využití plné dráhy výsuvu. 
Uvedené nosnosti se vztahují na maximální hodnotu 
při 20.000 cyklech. 

Vezměte na vědomí:
Zatížitelnost všech teleskopických lišt byla testována 
podle DIN EN 15338 úroveň 1. 

Teleskopické lišty, ocelové 
pro montáž do drážky, extra výsuv, nosnost do 20 kg



809

≤ 30kg

A5A5A4A3A2A1A
L

A7A6
S +/-3

B+0,8

≤ 16

22
,5

22
,5

H

K1569

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli a umělé hmoty. 
Kuličky z oceli C. 

Provedení:
Kolejničky zinkované, modře pasivované. 
Kuličky, kaleny. 

Příklad způsobu objednání:
K1569.0300 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech 

Upozornění:
U teleskopické lišty s kompletním vysunutím je zdvih 
shodný s montážní délkou, čímž je zaručen vyšší 
komfort a přístupnost. Přidržování fixuje v uzavřené 
poloze. Pohybem odjišťovací páky lze zásuvku 
snadno vyjmout a oddělit od vedení.  
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
udává maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy 
výsuvu. Uvedené nosnosti se vztahují na maximální 
hodnotu při 20.000 cyklech. 

Vezměte na vědomí:
Zatížitelnost všech teleskopických lišt byla testována 
podle DIN EN 15338 úroveň 1.  

Teleskopické lišty, ocelové 
pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 30 kg

KIPP Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 30 kg

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 B H L Zdvih Nosnost 
              S na jeden pár v  
               kg

 K1569.0250 35 128 - - - - 35 192 12,7 45 250 250 30

 K1569.0300 35 128 96 - - - 35 242 12,7 45 300 300 30

 K1569.0350 35 128 96 - - - 35 292 12,7 45 350 350 30

 K1569.0400 35 128 96 96 - - 35 342 12,7 45 400 400 30

 K1569.0450 35 128 96 128 - - 35 392 12,7 45 450 450 30

 K1569.0500 35 128 96 128 64 - 35 442 12,7 45 500 500 30

 K1569.0550 35 128 96 128 64 32 35 492 12,7 45 550 550 30



810

≤ 35kg

A6A5
S +/-3

A A1 A2 A3 A4
L

B+0,8

23
23

H

≤ 16

K1571

KIPP Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 35 kg

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 B H L Zdvih Nosnost 
             S na jeden pár v  
              kg

 K1571.0300 35 128 - - - 35 171 12,7 46 300 300 35

 K1571.0350 35 128 64 - - 35 220 12,7 46 350 350 35

 K1571.0400 35 128 64 - - 35 254 12,7 46 400 400 35

 K1571.0450 35 128 96 - - 35 294 12,7 46 450 450 35

 K1571.0500 35 128 96 64 - 35 344 12,7 46 500 500 35

 K1571.0550 35 128 96 128 - 35 394 12,7 46 550 550 35

 K1571.0600 35 128 96 160 - 35 444 12,7 46 600 600 35

 K1571.0650 35 128 96 128 96 35 494 12,7 46 650 650 35

 K1571.0700 35 128 96 128 128 35 544 12,7 46 700 700 35

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli a umělé hmoty. 
Kuličky z oceli C. 

Provedení:
Kolejničky zinkované, modře pasivované. 
Kuličky, kaleny. 

Příklad způsobu objednání:
K1571.0350 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech 

Upozornění:
U teleskopické lišty s kompletním vysunutím je zdvih 
shodný s montážní délkou, čímž je zaručen vyšší 
komfort a přístupnost. Přidržování fixuje v uzavřené 
poloze. Pohybem odjišťovací páky lze zásuvku snadno 
vyjmout a oddělit od vedení.  
Díky tlumení zásuvu jsou teleskopické lišty při zavírání 
zachycovány tlumeně a samočinně zajíždějí do 
koncové polohy. 
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
udává maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy výsuvu. 
Uvedené nosnosti se vztahují na maximální hodnotu při 
50.000 cyklech. 

Vezměte na vědomí:
Zatížitelnost všech teleskopických lišt byla testována 
podle DIN EN 15338 úroveň 2. 

Teleskopické lišty, ocelové 
pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 35 kg



811

A5 A6
S +/-3

A A1 A2 A3 A4
L

B+0,8

23
23

H

≤ 16

≤ 35kg

K1572

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli a umělé hmoty. 
Kuličky z oceli C. 

Provedení:
Kolejničky zinkované, modře pasivované. 
Kuličky, kaleny. 

Příklad způsobu objednání:
K1572.0350 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech 

Upozornění:
U teleskopické lišty s kompletním vysunutím je zdvih 
shodný s montážní délkou, čímž je zaručen vyšší 
komfort a přístupnost. Přidržování fixuje v uzavřené 
poloze. Pohybem odjišťovací páky lze zásuvku 
snadno vyjmout a oddělit od vedení.  
Použitím mírného tlaku teleskopické lišty samočinně 
a téměř bezhlučně vyjedou. 
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
udává maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy 
výsuvu. Uvedené nosnosti se vztahují na maximální 
hodnotu při 50.000 cyklech. 

Vezměte na vědomí:
Zatížitelnost všech teleskopických lišt byla testována 
podle DIN EN 15338 úroveň 2.  

Teleskopické lišty, ocelové 
pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 35 kg

KIPP Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 35 kg

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 B H L Zdvih Nosnost 
             S na jeden pár v  
              kg

 K1572.0300 35 128 - - - 35 192 12,7 46 300 300 35

 K1572.0350 35 128 64 - - 35 242 12,7 46 350 350 35

 K1572.0400 35 128 96 - - 35 292 12,7 46 400 400 35

 K1572.0450 35 128 160 - - 35 342 12,7 46 450 450 35

 K1572.0500 35 128 96 96 - 35 392 12,7 46 500 500 35

 K1572.0550 35 128 96 128 - 35 442 12,7 46 550 550 35

 K1572.0600 35 128 96 128 96 35 492 12,7 46 600 600 35

 K1572.0650 35 128 96 128 128 35 542 12,7 46 650 650 35

 K1572.0700 35 128 96 128 192 35 592 12,7 46 700 700 35



812

≤ 35kg

A6A5
S +/-3

A A1 A2 A3 A4
L

7B+0,8

16

≤ 16

23
23

H

K1573

KIPP Teleskopické lišty, ocelové pro montáž s dosednutím, plný výsuv, nosnost do 35 kg

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 B H L Zdvih Nosnost 
             S na jeden pár v  
              kg

 K1573.0300 35 128 - - - 35 230 12,7 46 300 300 35

 K1573.0350 35 128 64 - - 35 280 12,7 46 350 350 35

 K1573.0400 35 128 64 - - 35 315 12,7 46 400 400 35

 K1573.0450 35 128 96 - - 35 365 12,7 46 450 450 35

 K1573.0500 35 128 96 64 - 35 415 12,7 46 500 500 35

 K1573.0550 35 128 96 128 - 35 465 12,7 46 550 550 35

 K1573.0600 35 128 96 160 - 35 515 12,7 46 600 600 35

 K1573.0650 35 128 96 128 96 35 565 12,7 46 650 650 35

 K1573.0690 35 128 96 128 128 35 615 12,7 46 690 690 35

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli a umělé hmoty. 
Kuličky z oceli C. 

Provedení:
Kolejničky zinkované, modře pasivované. 
Kuličky, kaleny. 

Příklad způsobu objednání:
K1573.0350 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech 

Upozornění:
U teleskopické lišty s kompletním vysunutím je zdvih 
shodný s montážní délkou, čímž je zaručen vyšší 
komfort a přístupnost. Přidržování fixuje v uzavřené 
poloze. Pohybem odjišťovací páky lze zásuvku 
snadno vyjmout a oddělit od vedení.  
Díky tlumení zásuvu jsou teleskopické lišty při 
zavírání zachycovány tlumeně a samočinně zajíždějí 
do koncové polohy. 
Boční šroubové spoje na vnitřní kolejničce jsou 
nahrazeny úložnými úhelníky. 
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
udává maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy 
výsuvu. Uvedené nosnosti se vztahují na maximální 
hodnotu při 50.000 cyklech. 

Vezměte na vědomí:
Zatížitelnost všech teleskopických lišt byla testována 
podle DIN EN 15338 úroveň 2. 

Teleskopické lišty, ocelové 
pro montáž s dosednutím, plný výsuv, nosnost do 35 kg



813

A5 A6
S +/-3

A A1 A2 A3 A4
L

≤ 35kg
7B+0,8

16

≤ 16

23
23

H

K1574

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli a umělé hmoty. 
Kuličky z oceli C. 

Provedení:
Kolejničky zinkované, modře pasivované. 
Kuličky, kaleny. 

Příklad způsobu objednání:
K1574.0350 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech 

Upozornění:
U teleskopické lišty s kompletním vysunutím je zdvih 
shodný s montážní délkou, čímž je zaručen vyšší 
komfort a přístupnost. Přidržování fixuje v uzavřené 
poloze. Pohybem odjišťovací páky lze zásuvku 
snadno vyjmout a oddělit od vedení.  
Použitím mírného tlaku teleskopické lišty samočinně 
a téměř bezhlučně vyjedou. 
Boční šroubové spoje na vnitřní kolejničce jsou 
nahrazeny úložnými úhelníky. 
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
udává maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy 
výsuvu. Uvedené nosnosti se vztahují na maximální 
hodnotu při 50.000 cyklech. 

Vezměte na vědomí:
Zatížitelnost všech teleskopických lišt byla testována 
podle DIN EN 15338 úroveň 2.  

Teleskopické lišty, ocelové 
pro montáž s dosednutím, plný výsuv, nosnost do 35 kg

KIPP Teleskopické lišty, ocelové pro montáž s dosednutím, plný výsuv, nosnost do 35 kg

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 B H L Zdvih Nosnost 
             S na jeden pár v  
              kg

 K1574.0300 35 128 - - - 35 192 12,7 46 300 300 35

 K1574.0350 35 128 64 - - 35 242 12,7 46 350 350 35

 K1574.0400 35 128 96 - - 35 292 12,7 46 400 400 35

 K1574.0450 35 128 160 - - 35 342 12,7 46 450 450 35

 K1574.0500 35 128 96 96 - 35 392 12,7 46 500 500 35

 K1574.0550 35 128 96 128 - 35 442 12,7 46 550 550 35

 K1574.0600 35 128 96 128 96 35 492 12,7 46 600 600 35

 K1574.0650 35 128 96 128 128 35 542 12,7 46 650 650 35

 K1574.0700 35 128 96 128 192 35 592 12,7 46 700 700 35



814

A5 A6
S +/-3

A A1 A2 A3 A4
L

B+0,8

23
23

H

≤ 16

≤ 40kg

K1575

KIPP Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 40 kg

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 B H L Zdvih Nosnost 
             S na jeden pár v  
              kg

 K1575.0300 35 128 - - - 35 208 12,7 46 300 270 40

 K1575.0350 35 128 - - - 35 240 12,7 46 350 350 40

 K1575.0400 35 128 96 - - 35 288 12,7 46 400 400 40

 K1575.0450 35 128 96 - - 35 320 12,7 46 450 450 40

 K1575.0500 35 128 96 128 - 35 352 12,7 46 500 500 40

 K1575.0550 35 128 96 128 - 35 416 12,7 46 550 550 40

 K1575.0600 35 128 96 128 96 35 416 12,7 46 600 600 40

 K1575.0650 35 128 96 128 128 35 544 12,7 46 650 650 40

 K1575.0700 35 128 96 128 192 35 544 12,7 46 700 700 40

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli a umělé hmoty. 
Kuličky z oceli C. 

Provedení:
Kolejničky zinkované, modře pasivované. 
Kuličky, kaleny. 

Příklad způsobu objednání:
K1575.0350 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech 

Upozornění:
U teleskopické lišty s kompletním vysunutím je zdvih 
shodný s montážní délkou, čímž je zaručen vyšší 
komfort a přístupnost. Přidržování fixuje v uzavřené 
poloze. Pohybem odjišťovací páky lze zásuvku snadno 
vyjmout a oddělit od vedení.  
Díky integrovanému samočinnému zásuvu se vodicí 
kolejnice při zasouvání automaticky zatáhne do 
koncové polohy. 
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
udává maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy výsuvu. 
Uvedené nosnosti se vztahují na maximální hodnotu při 
20.000 cyklech. 

Vezměte na vědomí:
Zatížitelnost všech teleskopických lišt byla testována 
podle DIN EN 15338 úroveň 1. 

Teleskopické lišty, ocelové 
pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 40 kg



815

≤ 45kg

A5A5A4A3A2A1A
L

A7A6
S +/-3

B+0,8

≤ 16

23
23

H

K1577

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli a umělé hmoty. 
Kuličky z oceli C. 

Provedení:
Kolejničky zinkované, modře pasivované. 
Kuličky, kaleny. 

Příklad způsobu objednání:
K1577.0300 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech 

Upozornění:
U teleskopické lišty s kompletním vysunutím je zdvih 
shodný s montážní délkou, čímž je zaručen vyšší 
komfort a přístupnost. Přidržování fixuje v uzavřené 
poloze. Pohybem odjišťovací páky lze zásuvku 
snadno vyjmout a oddělit od vedení.  
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
udává maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy 
výsuvu. Uvedené nosnosti se vztahují na maximální 
hodnotu při 20.000 cyklech. 

Vezměte na vědomí:
Zatížitelnost všech teleskopických lišt byla testována 
podle DIN EN 15338 úroveň 1.  

Teleskopické lišty, ocelové 
pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 45 kg

KIPP Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 45 kg

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 B H L Zdvih Nosnost 
              S na jeden pár v  
               kg

 K1577.0250 35 128 - - - - 35 192 12,7 46 250 250 45

 K1577.0300 35 128 96 - - - 35 242 12,7 46 300 300 45

 K1577.0350 35 128 96 - - - 35 292 12,7 46 350 350 45

 K1577.0400 35 128 96 96 - - 35 342 12,7 46 400 400 45

 K1577.0450 35 128 96 128 - - 35 392 12,7 46 450 450 45

 K1577.0500 35 128 96 128 64 - 35 442 12,7 46 500 500 45

 K1577.0550 35 128 96 128 64 32 35 492 12,7 46 550 550 45

 K1577.0600 35 128 96 128 96 32 35 542 12,7 46 600 600 45

 K1577.0650 35 128 96 128 160 32 35 592 12,7 46 650 650 45

 K1577.0700 35 128 96 128 192 32 35 642 12,7 46 700 700 45



816

≤ 50kg

4,6x5,3
12,7

25,4
111,1

A1
A2

A3
A4A
L

S ±3,2

101,6
A5

A6
A7

25,4

L -3

4,6x5,3
B

H

≤ 12,5kg

K1710

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli. 
Kuličky z oceli. 

Provedení:
Lišty pozinkované. 
Kuličkové klece z oceli. 
Kuličky kalené. 

Příklad způsobu objednání:
K1710.0356 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech. 

Upozornění:
U teleskopických lišt s částečným vysunutím je zdvih 
menší než montážní délka.  
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
uvádí maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy výsuvu. 
Uvedené nosnosti byly stanovené při vzdálenosti 
lišt 450 mm a vztahují se na maximální hodnoty u 
10.000 cyklů. 
 
U horizontální montáže je nosnost o 75% nižší. 
 
Výška hlavy upevňovacích šroubů by neměla 
přesáhnout 2,5 mm, jinak hrozí nebezpečí kolize  
s jinými částmi lišty. 

Teplotní rozsah:
-20 °C až +110 °C. 

Přednosti:
Vhodné pro plochou montáž 
Lehký chod 
Vysoká boční stabilita díky přesnému vedení 

Teleskopické lišty, ocelové 
pro boční montáž, částečného vysunutí, nosnost do 50 kg



817

K1710

Teleskopické lišty, ocelové 
pro boční montáž, částečného vysunutí, nosnost do 50 kg

KIPP Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, částečné vysunutí, nosnost do 50 kg

 Objednací číslo Montáž Typ výrobku Nosnost Druh balení 
    na jeden pár v   
    kg 

 K1710.0305 boční montáž standardní 50 1 kus = 1 pár

 K1710.0356 boční montáž standardní 50 1 kus = 1 pár

 K1710.0406 boční montáž standardní 45 1 kus = 1 pár

 K1710.0457 boční montáž standardní 45 1 kus = 1 pár

 K1710.0508 boční montáž standardní 40 1 kus = 1 pár

 K1710.0559 boční montáž standardní 40 1 kus = 1 pár

 K1710.0610 boční montáž standardní 35 1 kus = 1 pár

 K1710.0660 boční montáž standardní 30 1 kus = 1 pár

 K1710.0711 boční montáž standardní 30 1 kus = 1 pár

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 B H Zdvih L 
             S  
              

 K1710.0305 15,9 - 149,2 260,3 273 - 152,4 254 9,5 35,3 227 305

 K1710.0356 15,9 - 200 311,1 323,8 - 203,2 304,8 9,5 35,3 277 356

 K1710.0406 15,9 - 250,8 361,9 374,6 - 254 355,6 9,5 35,3 302 406

 K1710.0457 15,9 212,7 301,6 412,7 425,4 203,2 304,8 406,4 9,5 35,3 328 457

 K1710.0508 15,9 238,1 352,4 463,5 476,2 228,6 355,6 457,2 9,5 35,3 379 508

 K1710.0559 15,9 263,5 403,2 514,3 527 254 406,4 508 9,5 35,3 405 559

 K1710.0610 15,9 288,9 454 565,1 577,8 279,4 457,2 558,8 9,5 35,3 429 610

 K1710.0660 15,9 314,3 504,8 615,9 628,6 304,8 508 609,6 9,5 35,3 481 660

 K1710.0711 15,9 339,7 555,6 666,8 679,4 330,2 558,8 660,4 9,5 35,3 506 711



818

A5A5A4A3A2A1A
L

A7A6
S +/-3

B+0,8

≤ 16

25
25

H

≤ 60kg

K1578

KIPP Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, extra výsuv, nosnost do 60 kg

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 B H L Zdvih Nosnost 
              S na jeden pár v  
               kg

 K1578.0250 35 128 - - - - 35 192 12,7 50 250 288 60

 K1578.0300 35 128 96 - - - 35 242 12,7 50 300 338 60

 K1578.0350 35 128 96 - - - 35 292 12,7 50 350 388 60

 K1578.0400 35 128 96 96 - - 35 342 12,7 50 400 438 60

 K1578.0450 35 128 96 128 - - 35 392 12,7 50 450 488 60

 K1578.0500 35 128 96 128 64 - 35 442 12,7 50 500 538 60

 K1578.0550 35 128 96 128 64 32 35 492 12,7 50 550 588 60

 K1578.0600 35 128 96 128 96 32 35 542 12,7 50 600 638 60

 K1578.0650 35 128 96 128 160 32 35 592 12,7 50 650 688 60

 K1578.0700 35 128 96 128 192 32 35 642 12,7 50 700 738 60

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli a umělé hmoty. 
Kuličky z oceli C. 

Provedení:
Kolejničky zinkované, modře pasivované. 
Kuličky, kaleny. 

Příklad způsobu objednání:
K1578.0300 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech 

Upozornění:
U teleskopické lišty s extra vysunutím je zdvih větší 
než montážní délka. Přidržování fixuje v uzavřené 
poloze. Pohybem odjišťovací páky lze zásuvku 
snadno vyjmout a oddělit od vedení.  
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
udává maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy 
výsuvu. Uvedené nosnosti se vztahují na maximální 
hodnotu při 20.000 cyklech. 

Vezměte na vědomí:
Zatížitelnost všech teleskopických lišt byla testována 
podle DIN EN 15338 úroveň 1. 

Teleskopické lišty, ocelové 
pro boční montáž, extra výsuv, nosnost do 60 kg



819

A5A5A4A3A2A1A38
L

A7A6
S +/-3

≤ 60kg
9B+0,8

17

≤ 16

25
25

H
K1579

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli a umělé hmoty. 
Kuličky z oceli C. 

Provedení:
Kolejničky zinkované, modře pasivované. 
Kuličky, kaleny. 

Příklad způsobu objednání:
K1579.0400 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech 

Upozornění:
U teleskopické lišty s extra vysunutím je zdvih větší 
než montážní délka. Přidržování fixuje v uzavřené 
poloze. Pohybem odjišťovací páky lze zásuvku 
snadno vyjmout a oddělit od vedení.  
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
udává maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy 
výsuvu. Uvedené nosnosti se vztahují na maximální 
hodnotu při 20.000 cyklech. 

Vezměte na vědomí:
Zatížitelnost všech teleskopických lišt byla testována 
podle DIN EN 15338 úroveň 1.  

Teleskopické lišty, ocelové 
pro montáž s dosednutím, extra výsuv, nosnost do 60 kg

KIPP Teleskopické lišty, ocelové pro montáž s dosednutím, extra výsuv, nosnost do 60 kg

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 B H L Zdvih Nosnost 
              S na jeden pár v  
               kg

 K1579.0350 35 128 96 - - - 35 283 12,7 50 350 388 60

 K1579.0400 35 128 96 96 - - 35 333 12,7 50 400 438 60

 K1579.0450 35 128 96 128 - - 35 383 12,7 50 450 488 60

 K1579.0500 35 128 96 128 64 - 35 433 12,7 50 500 538 60

 K1579.0550 35 128 96 128 64 32 35 483 12,7 50 550 588 60

 K1579.0600 35 128 96 128 96 32 35 533 12,7 50 600 638 60



820

≤ 65kg

4,6x5,3
S ±3,2

12,7
98,4

A1
A2

A3
A4
L

15,9
A

64101,6
A5

A6
A725,4
L

4,6x5,3
B

H

≤ 16,25kg

K1711

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli. 
Kuličky z oceli. 

Provedení:
Lišty pozinkované. 
Kuličkové klece pozinkované. 
Kuličky kalené. 

Příklad způsobu objednání:
K1711.0356 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech. 

Upozornění:
U teleskopických lišt s částečným vysunutím je zdvih 
menší než montážní délka. Zaskočení do otevřené 
polohy. Pohybem odjišťovací páky lze zásuvku snadno 
vyjmout a oddělit od vedení. 
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
uvádí maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy výsuvu. 
Uvedené nosnosti byly stanovené při vzdálenosti 
lišt 450 mm a vztahují se na maximální hodnoty u 
10.000 cyklů. 
 
U horizontální montáže je nosnost o 75% nižší. 
 
Výška hlavy upevňovacích šroubů by neměla 
přesáhnout 2,5 mm, jinak hrozí nebezpečí kolize s 
jinými částmi lišty. 

Teplotní rozsah:
-20 °C až +70 °C. 

Přednosti:
Zaskočení v otevřené poloze 
Rychlé přední odpojení 

Teleskopické lišty, ocelové  
pro boční montáž, částečné vysunutí, nosnost do 65 kg



821

K1711

Teleskopické lišty, ocelové  
pro boční montáž, částečné vysunutí, nosnost do 65 kg

KIPP Teleskopické lišty, ocelové, pro boční montáž, částečné vysunutí, nosnost do 65 kg

 Objednací číslo Montáž Typ výrobku Nosnost Druh balení 
     na jeden pár v   
     kg 

 K1711.0305 boční montáž standardní 65 1 kus = 1 pár

 K1711.0356 boční montáž standardní 65 1 kus = 1 pár

 K1711.0406 boční montáž standardní 60 1 kus = 1 pár

 K1711.0457 boční montáž standardní 55 1 kus = 1 pár

 K1711.0508 boční montáž standardní 50 1 kus = 1 pár

 K1711.0559 boční montáž standardní 40 1 kus = 1 pár

 K1711.0610 boční montáž standardní 35 1 kus = 1 pár

 K1711.0660 boční montáž standardní 30 1 kus = 1 pár

 K1711.0711 boční montáž standardní 30 1 kus = 1 pár

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 B H Zdvih L 
             S  
              

 K1711.0305 28,6 - 136,5 247,6 260,3 - 215,9 254 9,5 35,3 201,5 305

 K1711.0356 28,6 - 187,3 298,4 311,1 - 266,7 304,8 9,5 35,3 252,5 356

 K1711.0406 28,6 - 238,1 349,2 361,9 - 317,5 355,6 9,5 35,3 303 406

 K1711.0457 28,6 200 288,9 400 412,7 203,2 342,9 406,4 9,5 35,3 329 457

 K1711.0508 28,6 225,4 339,7 450,8 463,5 228,6 393,7 457,2 9,5 35,3 379,5 508

 K1711.0559 28,6 250,8 390,5 501,6 514,3 254 419,1 508 9,5 35,3 405 559

 K1711.0610 28,6 276,2 441,3 552,4 565,1 279,4 444,5 558,8 9,5 35,3 430,5 610

 K1711.0660 28,6 301,6 492,1 603,2 615,9 304,8 495,3 609,6 9,5 35,3 481,5 660

 K1711.0711 28,6 327 542,9 654 666,7 330,2 520,7 660,4 9,5 35,3 506,5 711



822

A8 A1
A6

A7
A4

A5

≤ 65kg ≤ 16,25kg

23,5

4,3x6,5 Ø10 Ø4,3
70

Ø10 4,3x6,5
S ±3,2

A A1
A2

A3
A4

A5

26

L

Ø4,3

B

H

K1712

Materiál:
Lišty z nerezové oceli 1.4301 
Kuličová klec z nerezové oceli 1.4301. 
Kuličky z nerezové oceli 1.4034 

Provedení:
Lišty bez povrchové úpravy. 
Kuličkové klece bez povrchové úpravy. 
Kuličky bez povrchové úpravy. 

Příklad způsobu objednání:
K1712.0350 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech. 

Upozornění:
U teleskopických lišt s částečným vysunutím je zdvih 
menší než montážní délka. Zaskočení do blokovací 
polohy.  
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
uvádí maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy výsuvu. 
Uvedené nosnosti byly stanovené při vzdálenosti 
lišt 450 mm a vztahují se na maximální hodnoty u 
10.000 cyklů resp. 80.000 cyklů. 
 
U horizontální montáže je nosnost o 75% nižší. 
 
Výška hlavy upevňovacích šroubů by neměla 
přesáhnout 2,5 mm, jinak hrozí nebezpečí kolize  
s jinými částmi lišty. 

Přednosti:
Zaskočení v uzavřené poloze 
Vhodné pro plochou montáž 
Lehký chod 

Teleskopické lišty, z nerezové oceli  
pro boční montáž, částečné vysunutí, nosnost do 65 kg



823

K1712

Teleskopické lišty, z nerezové oceli  
pro boční montáž, částečné vysunutí, nosnost do 65 kg

KIPP Teleskopické lišty, z nerezové oceli pro boční montáž, částečné vysunutí, nosnost do 65 kg

 Objednací číslo Montáž Typ výrobku Nosnost  Nosnost na jeden pár Druh balení 
    na jeden pár  (10.000 cyklů) kg  
    (80.000 cyklů) kg  

 K1712.0300 boční montáž standardní 60 65 1 kus = 1 pár

 K1712.0350 boční montáž standardní 57 63 1 kus = 1 pár

 K1712.0400 boční montáž standardní 54 59 1 kus = 1 pár

 K1712.0450 boční montáž standardní 50 57 1 kus = 1 pár

 K1712.0500 boční montáž standardní 47 53 1 kus = 1 pár

 K1712.0550 boční montáž standardní 45 50 1 kus = 1 pár

 K1712.0600 boční montáž standardní 43 46 1 kus = 1 pár

 K1712.0650 boční montáž standardní 41 43 1 kus = 1 pár

 K1712.0700 boční montáž standardní 40 42 1 kus = 1 pár

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 B H Zdvih L 
              S  
               

 K1712.0300 18 32 - - 224 256 128 160 17,5 9,5 35,34 209 300

 K1712.0350 36 32 160 192 256 288 160 192 35,5 9,5 35,34 245 350

 K1712.0400 22 32 160 192 320 352 160 192 21,5 9,5 35,34 282 400

 K1712.0450 8 32 224 256 384 416 224 256 7,5 9,5 35,34 320 450

 K1712.0500 26 32 224 256 416 448 224 256 25,5 9,5 35,34 357 500

 K1712.0550 12 32 288 320 480 512 288 320 11,5 9,5 35,34 394 550

 K1712.0600 30 32 288 320 512 544 288 320 29,5 9,5 35,34 432 600

 K1712.0650 16 32 352 384 576 608 352 384 15,5 9,5 35,34 469 650

 K1712.0700 34 32 352 384 608 640 352 384 33,5 9,5 35,34 506 700



824

≤ 70kg ≤ 17,5kg

B

H

12,7
123,8

A4
A5

A6
A2

A3
S ±3,2

25,4
111,1

A1
A2
A3
L

A
12,7L-3,2

A 4,6x5,3 4,6x5,3

K1713

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli. 
Kuličky z oceli. 

Provedení:
Lišty pozinkované. 
Kuličkové klece pozinkované. 
Kuličky kalené. 

Příklad způsobu objednání:
K1713.0356 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech. 
Včetně upevňovacího materiálu. 

Upozornění:
U teleskopických lišt s extra vysunutím je zdvih vyšší 
než montážní délka. Zaskočení do otevřené polohy. 
Pohybem odjišťovací páky lze zásuvku snadno vyjmout 
a oddělit od vedení. 
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
uvádí maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy výsuvu. 
Uvedené nosnosti se vztahují na maximální hodnotu při 
10.000 cyklech. 
 
U horizontální montáže je nosnost o 75% nižší. 
 
Výška hlavy upevňovacích šroubů by neměla 
přesáhnout 2,5 mm, jinak hrozí nebezpečí kolize s 
jinými částmi lišty. 

Teplotní rozsah:
-20 °C až +110 °C. 

Přednosti:
Zaskočení v otevřené poloze 
Rychlé přední odpojení 

Teleskopické lišty, ocelové  
pro boční montáž, extra výsuv, nosnost do 70 kg



825

K1713

Teleskopické lišty, ocelové  
pro boční montáž, extra výsuv, nosnost do 70 kg

KIPP Teleskopické lišty, ocelové, pro boční montáž, extra výsuv, nosnost do 70 kg

 Objednací číslo Montáž Typ výrobku Nosnost Druh balení 
     na jeden pár v   
     kg 

 K1713.0305 boční montáž standardní 70 1 kus = 1 pár

 K1713.0356 boční montáž standardní 68 1 kus = 1 pár

 K1713.0406 boční montáž standardní 65 1 kus = 1 pár

 K1713.0457 boční montáž standardní 62 1 kus = 1 pár

 K1713.0508 boční montáž standardní 57 1 kus = 1 pár

 K1713.0559 boční montáž standardní 52 1 kus = 1 pár

 K1713.0610 boční montáž standardní 46 1 kus = 1 pár

 K1713.0660 boční montáž standardní 41 1 kus = 1 pár

 K1713.0711 boční montáž standardní 36 1 kus = 1 pár

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 B H Zdvih L 
            S  
             

 K1713.0305 15,9 - 260,3 273 - - - 19,1 35,3 327 305

 K1713.0356 15,9 - 311,1 323,8 - - 298,4 19,1 35,3 378 356

 K1713.0406 15,9 250,8 361,9 374,6 - - 349,2 19,1 35,3 429 406

 K1713.0457 15,9 301,6 412,7 425,4 212,7 - 400 19,1 35,3 479,5 457

 K1713.0508 15,9 352,4 463,5 476,2 238,1 365,2 450,8 19,1 35,3 530,5 508

 K1713.0559 15,9 403,2 514,3 527 263,5 415,9 501,6 19,1 35,3 581 559

 K1713.0610 15,9 454 565,1 577,8 288,9 466,7 552,4 19,1 35,3 632 610

 K1713.0660 15,9 504,8 615,9 628,6 314,3 517,7 603,2 19,1 35,3 683 660

 K1713.0711 15,9 555,6 666,7 679,4 339,7 568,3 654 19,1 35,3 733,5 711



826

≤ 70kg ≤ 17,5kg

B

H
A

12,7
123,8

A4
A5

A6
A2
A3
S ±3,2

25,4

111,1
A1

A2
A3

A

L

4,6x5,3
L-3,2

12,7 4,6x5,3

K1714

Materiál:
Lišty z nerezové oceli 1.4301 
Kuličová klec z nerezové oceli 1.4301. 
Kuličky z nerezové oceli 1.4034 

Provedení:
Lišty bez povrchové úpravy. 
Kuličkové klece bez povrchové úpravy. 
Kuličky bez povrchové úpravy. 

Příklad způsobu objednání:
K1714.0356 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech. 

Upozornění:
U teleskopických lišt s extra vysunutím je zdvih vyšší 
než montážní délka. Zaskočení do otevřené polohy. 
Pohybem odjišťovací páčky lze zásuvku snadno 
vyjmout a oddělit od vedení. 
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
uvádní maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy výsuvu. 
Uvedené nosnosti byly stanovené při vzdálenosti 
lišt 450 mm a vztahují se na maximální hodnoty u 
10.000 cyklů. 
 
U horizontální montáže je nosnost o 75% nižší. 
 
Výška hlavy upevňovacích šroubů by neměla 
přesáhnout 2,5 mm, jinak hrozí nebezpečí kolize s 
jinými částmi lišty. 

Teplotní rozsah:
-20 °C až +110 °C. 

Přednosti:
Zaskočení v otevřené poloze 
Rychlé přední odpojení 

Teleskopické lišty, z nerezové oceli, pro boční montáž  
extra výsuv, nosnost do 70 kg



827

K1714

Teleskopické lišty, z nerezové oceli, pro boční montáž  
extra výsuv, nosnost do 70 kg

KIPP Teleskopické lišty, z nerezové oceli, pro boční montáž, extra výsuv, nosnost do 70 kg

 Objednací číslo Montáž Typ výrobku Nosnost Druh balení 
     na jeden pár v   
     kg 

 K1714.0305 boční montáž standardní 70 1 kus = 1 pár

 K1714.0356 boční montáž standardní 68 1 kus = 1 pár

 K1714.0406 boční montáž standardní 65 1 kus = 1 pár

 K1714.0457 boční montáž standardní 62 1 kus = 1 pár

 K1714.0508 boční montáž standardní 57 1 kus = 1 pár

 K1714.0559 boční montáž standardní 52 1 kus = 1 pár

 K1714.0610 boční montáž standardní 46 1 kus = 1 pár

 K1714.0660 boční montáž standardní 41 1 kus = 1 pár

 K1714.0711 boční montáž standardní 36 1 kus = 1 pár

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 B H Zdvih L 
            S  
             

 K1714.0305 15,9 - 260,3 273 - - - 19,1 35,3 327 305

 K1714.0356 15,9 - 311,1 323,8 - - 298,4 19,1 35,3 378 356

 K1714.0406 15,9 250,8 361,9 374,6 - - 349,2 19,1 35,3 429 406

 K1714.0457 15,9 301,6 412,7 425,4 212,7 - 400 19,1 35,3 479,5 457

 K1714.0508 15,9 352,4 463,5 476,2 238,1 365,2 450,8 19,1 35,3 530,5 508

 K1714.0559 15,9 403,2 514,3 527 263,5 415,9 501,6 19,1 35,3 581 559

 K1714.0610 15,9 454 565,1 577,8 288,9 466,7 552,4 19,1 35,3 632 610

 K1714.0660 15,9 504,8 615,9 628,6 314,3 517,7 603,2 19,1 35,3 683 660

 K1714.0711 15,9 555,6 666,7 679,4 339,7 568,3 654 19,1 35,3 733,5 711



828

K1715

≤ 80kg ≤ 20kg
B

H

S ±3,2
Ø4,3 4,3x6,5

L

A4 A5
A6

A7
A8

58
A

32
A1

A2
A3

Materiál:
Lišty z nerezové oceli 1.4301 
Kuličová klec z nerezové oceli 1.4301. 
Kuličky z nerezové oceli 1.4034 

Provedení:
Lišty bez povrchové úpravy. 
Kuličkové klece bez povrchové úpravy. 
Kuličky bez povrchové úpravy. 

Příklad způsobu objednání:
K1715.0350 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech. 

Upozornění:
U teleskopických lišt s kompletním vysunutím je zdvih 
podobný s montážní délkou, čímž je zaručen vyšší 
komfort a přístupnost. Zaskočení do blokovací polohy. 
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
uvádí maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy výsuvu.  
Uvedené nosnosti byly stanovené při vzdálenosti 
lišt 450 mm a vztahují se na maximální hodnoty u 
10.000 cyklů resp. 80.000 cyklů. 

U horizontální montáže je nosnost o 75% nižší. 

Výška hlavy upevňovacích šroubů by neměla 
přesáhnout 2,5 mm, jinak hrozí nebezpečí kolize 
s jinými částmi lišty. 

Přednosti:
Zaskočení v uzavřené poloze 
Vhodné pro plochou montáž 
Lehký chod 

Teleskopické lišty, z nerezové oceli 
pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 80 kg



829

K1715

Teleskopické lišty, z nerezové oceli  
pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 80 kg

KIPP Teleskopické lišty, z nerezové oceli pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 80 kg

 Objednací číslo Montáž Typ výrobku Nosnost  Nosnost na jeden pár Druh balení 
    na jeden pár  (10.000 cyklů) kg  
    (80.000 cyklů) kg  

 K1715.0300 boční montáž standardní 50 65 1 kus = 1 pár

 K1715.0350 boční montáž standardní 55 70 1 kus = 1 pár

 K1715.0400 boční montáž standardní 60 75 1 kus = 1 pár

 K1715.0450 boční montáž standardní 65 80 1 kus = 1 pár

 K1715.0500 boční montáž standardní 57 75 1 kus = 1 pár

 K1715.0550 boční montáž standardní 50 70 1 kus = 1 pár

 K1715.0600 boční montáž standardní 45 65 1 kus = 1 pár

 K1715.0700 boční montáž standardní 30 55 1 kus = 1 pár

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 B H Zdvih L 
              S  
               

 K1715.0300 26 - 192 224 18 32 - - 224 19,1 35,3 304,5 300

 K1715.0350 26 - 224 256 36 32 - - 256 19,1 35,3 354 350

 K1715.0400 26 - 192 320 22 32 - 160 320 19,1 35,3 403 400

 K1715.0450 26 - 224 352 40 32 - 160 352 19,1 35,3 452 450

 K1715.0500 26 256 288 416 26 32 160 192 416 19,1 35,3 501 500

 K1715.0550 26 288 320 480 44 32 160 192 448 19,1 35,3 550,5 550

 K1715.0600 26 320 352 512 30 32 192 224 512 19,1 35,3 600 600

 K1715.0700 26 352 384 608 34 32 256 288 608 19,1 35,3 698 700



830

≤ 90kg

B+0,8

≤ 16

29
H

A4 A5
S +/-3

A A1 A2 A3
L

29

K1580

KIPP Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, extra výsuv, nosnost do 90 kg

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 B H L Zdvih Nosnost 
            S na jeden pár v  
             kg

 K1580.0300 31,75 57 122 - 31,75 233,5 19 58 300 338 90

 K1580.0350 31,75 57 172 - 31,75 283,5 19 58 350 388 90

 K1580.0400 31,75 57 111 111 31,75 333,5 19 58 400 438 90

 K1580.0450 31,75 57 136 136 31,75 383,5 19 58 450 488 90

 K1580.0500 31,75 57 161 161 31,75 433,5 19 58 500 538 90

 K1580.0550 31,75 57 186 186 31,75 483,5 19 58 550 588 90

 K1580.0600 31,75 57 211 211 31,75 533,5 19 58 600 638 90

 K1580.0650 31,75 57 236 236 31,75 583,5 19 58 650 688 90

 K1580.0700 31,75 57 261 261 31,75 633,5 19 58 700 738 90

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli a umělé hmoty. 
Kuličky z oceli C. 

Provedení:
Kolejničky zinkované, modře pasivované. 
Kuličky, kaleny. 

Příklad způsobu objednání:
K1580.0350 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech 

Upozornění:
U teleskopické lišty s extra vysunutím je zdvih větší 
než montážní délka. Přidržování fixuje v uzavřené 
poloze. Pohybem odjišťovací páky lze zásuvku 
snadno vyjmout a oddělit od vedení.  
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
udává maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy 
výsuvu. Uvedené nosnosti se vztahují na maximální 
hodnotu při 20.000 cyklech. 

Vezměte na vědomí:
Zatížitelnost všech teleskopických lišt byla testována 
podle DIN EN 15338 úroveň 1. 

Teleskopické lišty, ocelové 
pro boční montáž, extra výsuv, nosnost do 90 kg



831



832

≤ 90kg ≤ 22,5kg

B

H
9,9

12,7
123,8

A2
A3

1)
4,6x5,3

A8
A7
A6

50,8
A2

A3
A4

A5
A6A

L

27,9
A1

4,6x5,3

S ±3,2

K1716

Materiál:
Lišty z nerezové oceli 1.4301 
Kuličová klec z nerezové oceli 1.4301. 
Kuličky z nerezové oceli 1.4034 

Provedení:
Lišty bez povrchové úpravy. 
Kuličkové klece bez povrchové úpravy. 
Kuličky bez povrchové úpravy. 

Příklad způsobu objednání:
K1716.0356 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech. 

Upozornění:
U teleskopických lišt s extra vysunutím je zdvih vyšší 
než montážní délka. Zaskočení do otevřené polohy. 
Pohybem odjišťovací páčky lze zásuvku snadno 
vyjmout a oddělit od vedení. 
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
uvádí maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy výsuvu. 
Uvedené nosnosti byly stanovené při vzdálenosti 
lišt 400 mm a vztahují se na maximální hodnoty u 
10.000 cyklů. 
 
U horizontální montáže je nosnost o 75% nižší. 
 
Výška hlavy upevňovacích šroubů by neměla 
přesáhnout 2,5 mm, jinak hrozí nebezpečí kolize s 
jinými částmi lišty. 

Přednosti:
Zaskočení v otevřené poloze 
Rychlé přední odpojení 

Odkaz na výkres:
1) Montážní otvor u K1716.0305 není k dispozici 

Teleskopické lišty, z nerezové oceli, pro boční montáž  
extra výsuv, nosnost do 90 kg



833

K1716

Teleskopické lišty, z nerezové oceli, pro boční montáž  
extra výsuv, nosnost do 90 kg

KIPP Teleskopické lišty, z nerezové oceli, pro boční montáž, extra výsuv, nosnost do 90 kg

 Objednací číslo Montáž Typ výrobku Nosnost Druh balení 
     na jeden pár v   
     kg 

 K1716.0305 boční montáž standardní 56 1 kus = 1 pár

 K1716.0356 boční montáž standardní 68 1 kus = 1 pár

 K1716.0406 boční montáž standardní 80 1 kus = 1 pár

 K1716.0457 boční montáž standardní 85 1 kus = 1 pár

 K1716.0508 boční montáž standardní 90 1 kus = 1 pár

 K1716.0559 boční montáž standardní 90 1 kus = 1 pár

 K1716.0610 boční montáž standardní 90 1 kus = 1 pár

 K1716.0660 boční montáž standardní 87 1 kus = 1 pár

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 B H Zdvih L 
              S  
               

 K1716.0305 15,9 - - - 209,6 235 260,4 247,7 - 12,7 51,6 330 305

 K1716.0356 15,9 - - - 260,4 285,8 311,2 298,5 285,8 12,7 51,6 381 356

 K1716.0406 15,9 123,8 - - 311,2 336,6 362 349,3 336,6 12,7 51,6 432 406

 K1716.0457 15,9 123,8 177,8 314,4 362 387,4 412,8 400,1 387,4 12,7 51,6 483 457

 K1716.0508 15,9 123,8 203,2 365,3 412,8 438,2 463,6 450,9 438,2 12,7 51,6 533 508

 K1716.0559 15,9 123,8 228,6 416,1 463,6 489 514,4 501,7 489 12,7 51,6 584 559

 K1716.0610 15,9 123,8 254 466,9 514,4 539,8 565,2 552,5 539,8 12,7 51,6 635 610

 K1716.0660 15,9 123,8 279,4 517,7 565,2 590,6 616 603,3 590,6 12,7 51,6 686 660



834



835

Pro poznámky



836

≤ 160kg ≤ 40kg

B

H

19,1
50,8 Ø8,5

8,5x14,6

19
44,4

A6
A7

Ø9 Ø5,9

A8

Ø9
17,5

A9
A10

S ±3,2

11,5x8,5
A

22,2
44,5

A1
A2

12,7

A3
A4

A5
L

Ø5,9
12,7

19 17,8x8,5 12,7

A11
A12

A13
A14

10,1x5,9 Ø5,9
Ø5,9
14,6x8,5

Ø8,5

K1717

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli. 
Kuličky z oceli. 

Provedení:
Lišty pozinkované. 
Kuličkové klece pozinkované. 
Kuličky kalené. 

Příklad způsobu objednání:
K1717.0356 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech. 

Upozornění:
U teleskopických lišt s kompletním vysunutím je zdvih 
přibližně shodný s montážní délkou, čímž je zaručen 
vyšší komfort a přístupnost. Zaskočení do blokovací 
polohy. Pohybem odjišťovací páčky lze zásuvku snadno 
vyjmout a oddělit od vedení. Dynamická zatěžovací 
kapacita teleskopických lišt uvádí maximální 
zatížitelnost svisle namontovaného páru teleskopických 
lišt při využití plné dráhy výsuvu. Uvedené nosnosti se 
vztahují na maximální hodnotu při 80.000 cyklech. 
 
U horizontální montáže je nosnost o 75% nižší. 
 
Vhodné pro odstup lišt až do 1.000 m. 

Teplotní rozsah:
-20 °C až +70 °C. 

Přednosti:
Zaskočení v uzavřené poloze 
Rychlé přední odpojení  
Vhodné pro plochou montáž 

Teleskopické lišty, ocelové  
pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 160 kg



837

K1717

Teleskopické lišty, ocelové  
pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 160 kg

KIPP Teleskopické lišty, ocelové, pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 160 kg

 Objednací číslo Montáž Typ výrobku Nosnost Druh balení 
     na jeden pár v   
     kg 

 K1717.0305 boční montáž standardní 140 1 kus = 1 pár

 K1717.0356 boční montáž standardní 140 1 kus = 1 pár

 K1717.0407 boční montáž standardní 150 1 kus = 1 pár

 K1717.0457 boční montáž standardní 150 1 kus = 1 pár

 K1717.0508 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár

 K1717.0559 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár

 K1717.0610 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár

 K1717.0660 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár

 K1717.0711 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár

 K1717.0762 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár

 K1717.0813 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár

 K1717.0864 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár

 K1717.0914 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 A12 A13 A14 B H Zdvih L 
                    S  
                     

 K1717.0305 31,8 - - 184,2 200,2 241,3 - - - - - - - 179,4 198,5 19,1 70,8 304,8 304,8

 K1717.0356 31,8 - - 235 251 292,1 - - - - - - - 230,2 249,3 19,1 70,8 355,6 355,6

 K1717.0407 31,8 - - 285,8 301,8 342,9 108 - - - - 236,6 262 281 300,1 19,1 70,8 406,4 406,4

 K1717.0457 31,8 - - 336,6 352,6 393,7 108 - - - - 287,4 312,8 331,8 350,9 19,1 70,8 457,2 457,2

 K1717.0508 31,8 - - 387,4 403,4 444,5 108 171,5 - - - 338,2 363,6 382,6 401,7 19,1 70,8 508 508

 K1717.0559 31,8 - - 438,2 454,2 495,3 108 171,5 - - 328,7 389 414,4 433,4 452,5 19,1 70,8 558,8 558,8

 K1717.0610 31,8 - - 489 505 546,1 108 171,5 - - 379,5 439,8 465,2 484,2 503,3 19,1 70,8 609,6 609,6

 K1717.0660 31,8 - - 539,8 555,8 596,9 108 171,5 - - 430,3 490,6 516 535 554,1 19,1 70,8 660,4 660,4

 K1717.0711 31,8 - - 590,6 606,6 647,7 108 171,5 - - 481,1 541,4 566,8 585,8 604,9 19,1 70,8 711,2 711,2

 K1717.0762 31,8 203,2 469,9 641,4 657,4 698,5 108 171,5 - - 531,9 592,2 617,6 636,6 655,7 19,1 70,8 762 762

 K1717.0813 31,8 203,2 520,7 692,2 708,2 749,3 108 171,5 - - 582,7 643 688,4 687,4 706,5 19,1 70,8 812,8 812,8

 K1717.0864 31,8 203,2 571,5 743 759 800,1 108 171,5 349,3 - 633,5 693,8 719,2 738,2 757,3 19,1 70,8 863,6 863,6

 K1717.0914 31,8 203,2 622,3 793,8 809,8 850,9 108 171,5 349,3 501,7 684,3 744,6 770 789 808,1 19,1 70,8 914,4 914,4



838

≤ 160kg

Ø6,6 ±0,2

S ±3,2

(Ø8,3x90°)

Ø6,6 ±0,2
(Ø8,3x90°)

L

B

H
A 32

A6
A7

A8
A4

A5

A 32
A1

A2
A3

A4
A5

K1718

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli. 
Kuličky z oceli. 

Provedení:
Lišty pozinkované. 
Kuličkové klece pozinkované. 
Kuličky kalené. 

Příklad způsobu objednání:
K1718.0350 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech. 

Upozornění:
U teleskopických lišt s extra vysunutím je zdvih vyšší 
než montážní délka. Zaskočení do blokovací polohy. 
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
uvádí maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy výsuvu.  
Uvedené nosnosti byly stanovené při vzdálenosti 
lišt 450 mm a vztahují se na maximální hodnoty u 
10.000 cyklů resp. 80.000 cyklů. 
 
Nejsou vhodné pro horizontální montáž. 

Teplotní rozsah:
-20 °C až +70 °C. 

Přednosti:
Zaskočení v uzavřené poloze 
Lehký chod 
Vysoká senzibilita přesným vedením 

Teleskopické lišty, ocelové  
pro boční montáž, extra výsuv, nosnost do 160 kg



839

K1718

Teleskopické lišty, ocelové  
pro boční montáž, extra výsuv, nosnost do 160 kg

KIPP Teleskopické lišty, ocelové, pro boční montáž, extra výsuv, nosnost do 160 kg

 Objednací číslo Montáž Typ výrobku Nosnost  Nosnost na jeden pár Druh balení 
    na jeden pár  (10.000 cyklů) kg  
    (80.000 cyklů) kg  

 K1718.0300 boční montáž standardní 120 130 1 kus = 1 pár

 K1718.0350 boční montáž standardní 120 140 1 kus = 1 pár

 K1718.0400 boční montáž standardní 130 150 1 kus = 1 pár

 K1718.0450 boční montáž standardní 140 160 1 kus = 1 pár

 K1718.0500 boční montáž standardní 140 160 1 kus = 1 pár

 K1718.0550 boční montáž standardní 140 160 1 kus = 1 pár

 K1718.0600 boční montáž standardní 120 150 1 kus = 1 pár

 K1718.0700 boční montáž standardní 110 130 1 kus = 1 pár

 K1718.0790 boční montáž standardní 100 100 1 kus = 1 pár

 K1718.0900 boční montáž standardní 80 90 1 kus = 1 pár

 K1718.1000 boční montáž standardní 70 80 1 kus = 1 pár

 K1718.1100 boční montáž standardní 60 70 1 kus = 1 pár

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 B H Zdvih L 
              S  
               

 K1718.0300 26 - - - 192 224 - - - 19,1 53,1 323,5 300

 K1718.0350 26 - - - 224 256 - - - 19,1 53,1 373,5 350

 K1718.0400 26 - 160 192 288 320 128 160 - 19,1 53,1 423,5 400

 K1718.0450 26 - 160 192 320 352 128 160 - 19,1 53,1 473,5 450

 K1718.0500 26 - 192 224 384 416 160 192 - 19,1 53,1 523,5 500

 K1718.0550 26 - 192 224 416 448 160 192 - 19,1 53,1 573,5 550

 K1718.0600 26 - 256 288 480 512 192 256 - 19,1 53,1 623,5 600

 K1718.0700 26 288 320 544 576 608 256 288 544 19,1 53,1 723,5 700

 K1718.0790 26 - 352 384 672 704 320 352 384 19,1 53,1 803,5 790

 K1718.0900 26 - 448 480 768 800 352 384 416 19,1 53,1 923,5 900

 K1718.1000 26 448 480 512 864 896 448 480 - 19,1 53,1 1023,5 1000

 K1718.1100 26 448 544 576 992 1024 448 480 512 19,1 53,1 1123,5 1100



840

≤ 227kg

A B5)

B

H

31,8
19,1
38,1

63,5

6,6x12,7

Ø5,2 5,2

19,1
12,7
41,4

76,2

26,9
19,1

38,1
63,5 1)

Ø5,2 Ø7,1 Ø7,1
6,6x15,9

6,6x9,5
6,6x12,7

5,2x9,5
S ±3,2

9,7
28,7

A 4) A1

12,7
12,7
25,4

A2
A3

28,6

A4
A5
A6
L

31,8
Ø6,6

A7
12,7
A8 19 2)

A9
A10

A11
A12

17,5

A13
A14
A15
A16
A17

19,1
41,4

76,2

Ø5,2

3)
6,6x12,7

5,2x9,5
Ø6,6

K1719

Teleskopické lišty, ocelové  
pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 272 kg

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli. 
Kuličky z oceli. 

Provedení:
Lišty pozinkované. 
Kuličkové klece pozinkované. 
Kuličky kalené. 

Příklad způsobu objednání:
1 pár (blokování oboustranné): K1719.****0 (vlevo) & 
K1719.****1 (vpravo) 
1 pár (blokování jednostranné): K1719.****0 (vlevo) 
nebo K1719.****1 (vpravo) & K1720.**** 

Pokyny k objednání:
Prodej jednotlivě. 

Upozornění:
U teleskopických lišt s kompletním vysunutím je 
zdvih přibližně shodný s montážní délkou, čímž je 
zaručen vyšší komfort a přístupnost. Zaskočení v 
otevřené a uzavřené poloze. Teleskopickou lištu lze 
otevřít nebo zavřít pouze pomocí odblokovací páčky. 
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt 
uvádí maximální zatížitelnost svisle namontovaného 
páru teleskopických lišt při využití plné dráhy výsuvu. 
Uvedené nosnosti se vztahují na maximální hodnotu při 
10.000 cyklech. 
 
Nejsou vhodné pro horizontální montáž. 
 
Výška hlavy upevňovacích šroubů by neměla 
přesáhnout 4,8 mm, jinak hrozí nebezpečí kolize  
s jinými částmi lišty. 
 
Teleskopické lišty nelze objednat jako pár.  
Pokud je požadováno oboustranné blokování, je třeba 
objednat levou a pravou verzi. 
Pokud je požadováno jednostranné blokování, je možná 
kombinace s K1720. 

Přednosti:
Zaskočení v otevřené a uzavřené poloze 
Pro náročné aplikace 
Manuální odblokování 
Lehký chod 

Příslušenství:
Teleskopické lišty oceli K1720. 

Vezměte na vědomí:
Maximální zatížitelnost se vztahuje na pár 
teleskopických lišt. 

Odkaz na výkres:
1) Montážní otvor u K1719.03050 a K1719.03051 není k dispozici 
2) Montážní otvor u K1719.05590 a K1719.05591 není k dispoizici 
3) Výřez pro šrouby zámku 
4) Jen referenční rozměr, žádný montážní otvor 
5) Provedení B, stejné rozměry jako pravé provedení 



841

K1719

Teleskopické lišty, ocelové  
pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 272 kg

KIPP Teleskopické lišty, ocelové, pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 272 kg

 Objednací číslo Provedení Typ provedení Montáž Typ výrobku Nosnost Druh balení 
      na jeden pár v   
      kg 

 K1719.03050 A doleva boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1719.03560 A doleva boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1719.04060 A doleva boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1719.04570 A doleva boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1719.05080 A doleva boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1719.05590 A doleva boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1719.06100 A doleva boční montáž standardní 267 jednotlivě baleno

 K1719.06600 A doleva boční montáž standardní 264 jednotlivě baleno

 K1719.07110 A doleva boční montáž standardní 261 jednotlivě baleno

 K1719.07620 A doleva boční montáž standardní 258 jednotlivě baleno

 K1719.08130 A doleva boční montáž standardní 256 jednotlivě baleno

 K1719.08640 A doleva boční montáž standardní 256 jednotlivě baleno

 K1719.09140 A doleva boční montáž standardní 248 jednotlivě baleno

 K1719.10160 A doleva boční montáž standardní 237 jednotlivě baleno

 K1719.10670 A doleva boční montáž standardní 228 jednotlivě baleno

 K1719.12190 A doleva boční montáž standardní 204 jednotlivě baleno

 K1719.13720 A doleva boční montáž standardní 196 jednotlivě baleno

 K1719.15240 A doleva boční montáž standardní 182 jednotlivě baleno

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 A12 A13 A14 A15 A16 B H Zdvih L 
                      S  
                       

 K1719.03050 12,7 - - - 203,2 260,4 279,4 - - - - - - - 153,9 179,3 198,4 19,1 76,2 304,8 304,8

 K1719.03560 12,7 - - - 254 311,2 330,2 - - - - - - - 204,7 230,1 249,2 19,1 76,2 355,6 355,6

 K1719.04060 12,7 - - - 304,8 362 381 - - - - - - - 255,5 280,9 300 19,1 76,2 406,4 406,4

 K1719.04570 12,7 - - - 355,6 412,8 431,8 127 - - - - - - 306,3 331,7 350,8 19,1 76,2 457,2 457,2

 K1719.05080 12,7 - - - 406,4 463,6 482,6 127 - - - - - 296,6 357,1 382,5 401,6 19,1 76,2 508 508

 K1719.05590 12,7 - - - 457,2 514,4 533,4 127 190,5 - - - - 347,7 407,9 433,3 452,4 19,1 76,2 558,8 558,8

 K1719.06100 12,7 - - - 508 565,2 584,2 127 190,5 - - - - 398,5 458,7 484,1 503,2 19,1 76,2 609,6 609,6

 K1719.06600 12,7 - - - 558,8 616 635 127 190,5 - - - - 449,3 509,5 534,9 554 19,1 76,2 660,4 660,4

 K1719.07110 12,7 - - - 609,6 666,8 685,8 127 190,5 - - - - 500,1 560,3 585,7 604,8 19,1 76,2 711,2 711,2

 K1719.07620 12,7 235 - 501,7 660,4 717,6 736,6 127 190,5 - - - - 550,9 611,1 636,5 655,6 19,1 76,2 762 762

 K1719.08130 12,7 235 - 552,5 711,2 768,4 787,4 127 190,5 - - - - 601,7 661,9 687,3 706,4 19,1 76,2 812,8 812,8

 K1719.08640 12,7 235 - 603,2 762 819,1 838,2 127 190,5 - 520,7 - - 652,5 712,7 738,1 757,1 19,1 76,2 863,6 863,6

 K1719.09140 12,7 235 - 654,1 812,8 869,9 889 127 190,5 368,3 520,7 - - 703,3 763,5 788,9 807,9 19,1 76,2 914,4 914,4

 K1719.10160 12,7 235 - 755,7 914,4 971,5 990,6 127 190,5 368,3 - - - 804,9 865,1 890,5 909,5 19,1 76,2 1016 1016

 K1719.10670 12,7 235 - 806,5 965,2 1022,4 1041,4 127 190,5 368,3 - - - 855,7 915,9 941,3 960,4 19,1 76,2 1066,8 1066,8

 K1719.12190 12,7 235 - 958,9 1117,6 1174,8 1193,8 127 190,5 368,3 520,7 825,5 - 1008,1 1068,3 1093,7 1112,8 19,1 76,2 1219,2 1219,2

 K1719.13720 12,7 235 - 958,9 1270 1327,2 1346,2 127 190,5 368,3 520,7 825,5 - 1160,5 1220,8 1246,2 1265,2 19,1 76,2 1371,6 1371,6

 K1719.15240 12,7 235 596,6 958,9 1422,4 1479,5 1498,6 127 190,5 368,3 520,7 825,5 1130,3 1312,9 1373,1 1398,5 1417,8 19,1 76,2 1524 1524



842

K1719

Teleskopické lišty, ocelové  
pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 272 kg

 Objednací číslo Provedení Typ provedení Montáž Typ výrobku Nosnost Druh balení 
      na jeden pár v   
      kg 

 K1719.03051 B doprava boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1719.03561 B doprava boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1719.04061 B doprava boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1719.04571 B doprava boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1719.05081 B doprava boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1719.05591 B doprava boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1719.06101 B doprava boční montáž standardní 267 jednotlivě baleno

 K1719.06601 B doprava boční montáž standardní 264 jednotlivě baleno

 K1719.07111 B doprava boční montáž standardní 261 jednotlivě baleno

 K1719.07621 B doprava boční montáž standardní 258 jednotlivě baleno

 K1719.08131 B doprava boční montáž standardní 256 jednotlivě baleno

 K1719.08641 B doprava boční montáž standardní 256 jednotlivě baleno

 K1719.09141 B doprava boční montáž standardní 248 jednotlivě baleno

 K1719.10161 B doprava boční montáž standardní 237 jednotlivě baleno

 K1719.10671 B doprava boční montáž standardní 228 jednotlivě baleno

 K1719.12191 B doprava boční montáž standardní 204 jednotlivě baleno

 K1719.13721 B doprava boční montáž standardní 196 jednotlivě baleno

 K1719.15241 B doprava boční montáž standardní 182 jednotlivě baleno

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 A12 A13 A14 A15 A16 B H Zdvih L 
                      S  
                       

 K1719.03051 12,7 - - - 203,2 260,4 279,4 - - - - - - - 153,9 179,3 198,4 19,1 76,2 304,8 304,8

 K1719.03561 12,7 - - - 254 311,2 330,2 - - - - - - - 204,7 230,1 249,2 19,1 76,2 355,6 355,6

 K1719.04061 12,7 - - - 304,8 362 381 - - - - - - - 255,5 280,9 300 19,1 76,2 406,4 406,4

 K1719.04571 12,7 - - - 355,6 412,8 431,8 127 - - - - - - 306,3 331,7 350,8 19,1 76,2 457,2 457,2

 K1719.05081 12,7 - - - 406,4 463,6 482,6 127 - - - - - 296,6 357,1 382,5 401,6 19,1 76,2 508 508

 K1719.05591 12,7 - - - 457,2 514,4 533,4 127 190,5 - - - - 347,7 407,9 433,3 452,4 19,1 76,2 558,8 558,8

 K1719.06101 12,7 - - - 508 565,2 584,2 127 190,5 - - - - 398,5 458,7 484,1 503,2 19,1 76,2 609,6 609,6

 K1719.06601 12,7 - - - 558,8 616 635 127 190,5 - - - - 449,3 509,5 534,9 554 19,1 76,2 660,4 660,4

 K1719.07111 12,7 - - - 609,6 666,8 685,8 127 190,5 - - - - 500,1 560,3 585,7 604,8 19,1 76,2 711,2 711,2

 K1719.07621 12,7 235 - 501,7 660,4 717,6 736,6 127 190,5 - - - - 550,9 611,1 636,5 655,6 19,1 76,2 762 762

 K1719.08131 12,7 235 - 552,5 711,2 768,4 787,4 127 190,5 - - - - 601,7 661,9 687,3 706,4 19,1 76,2 812,8 812,8

 K1719.08641 12,7 235 - 603,2 762 819,1 838,2 127 190,5 - 520,7 - - 652,5 712,7 738,1 757,1 19,1 76,2 863,6 863,6

 K1719.09141 12,7 235 - 654,1 812,8 869,9 889 127 190,5 368,3 520,7 - - 703,3 763,5 788,9 807,9 19,1 76,2 914,4 914,4

 K1719.10161 12,7 235 - 755,7 914,4 971,5 990,6 127 190,5 368,3 - - - 804,9 865,1 890,5 909,5 19,1 76,2 1016 1016

 K1719.10671 12,7 235 - 806,5 965,2 1022,4 1041,4 127 190,5 368,3 - - - 855,7 915,9 941,3 960,4 19,1 76,2 1066,8 1066,8

 K1719.12191 12,7 235 - 958,9 1117,6 1174,8 1193,8 127 190,5 368,3 520,7 825,5 - 1008,1 1068,3 1093,7 1112,8 19,1 76,2 1219,2 1219,2

 K1719.13721 12,7 235 - 958,9 1270 1327,2 1346,2 127 190,5 368,3 520,7 825,5 - 1160,5 1220,8 1246,2 1265,2 19,1 76,2 1371,6 1371,6

 K1719.15241 12,7 235 596,9 958,9 1422,4 1479,5 1498,6 127 190,5 368,3 520,7 825,5 1130,3 1312,9 1373,1 1398,5 1417,8 19,1 76,2 1524 1524



843

Pro poznámky



844

≤ 272kg ≤ 81,6kg

B

H

31,8
19,1

38,1
63,5

A7

19,1
12,7 Ø7,1

6,6x15,9

A8
A9
A10

A12
A13
A14
A15
A16

S ±3,2

9,7
19,1
28,7

41,4

12,7

A1
A2

A3
A4

A5
A6
L

28,6

Ø6,6 Ø5,2

1)
304,8

2)6,6x12,7
Ø7,1

A11
1130,3 1)

17,5
6,6x9,5
5,2x9,5

A
76,2

Ø5,2
Ø6,6

6,6x12,7 (2x)
5,2x9,5

K1720

Materiál:
Lišty z oceli. 
Kuličkové klece z oceli. 
Kuličky z oceli. 

Provedení:
Lišty pozinkované. 
Kuličkové klece pozinkované. 
Kuličky kalené. 

Příklad způsobu objednání:
1 pár (bez blokování): K1720.**** & K1720.**** 
1 pár (blokování jednostranné): K1719.****0 (vlevo) 
nebo K1719.****1 (vpravo) & K1720.**** 

Pokyny k objednání:
Prodej jednotlivě. 

Upozornění:
U teleskopických lišt s kompletním vysunutím je zdvih 
přibližně shodný s montážní délkou, čímž je zaručen 
vyšší komfort a přístupnost. Dynamická zatěžovací 
kapacita teleskopických lišt uvádí maximální 
zatížitelnost svisle namontovaného páru teleskopických 
lišt při využití plné dráhy výsuvu. Uvedené nosnosti se 
vztahují na maximální hodnotu při 10.000 cyklech. 
 
U horizontální montáže je hodnota o 70% nižší. 
 
Výška hlavy upevňovacích šroubů by neměla 
přesáhnout 4,8 mm, jinak hrozí nebezpečí kolize  
s jinými částmi lišty. 
 
Teleskopické lišty nelze objednat jako pár.  
Pokud je požadováno jednostranné blokování, je možná 
kombinace s K1719. 

Teplotní rozsah:
-20 °C až +70 °C. 

Přednosti:
Vhodné pro plochou montáž 
Vhodné pro aplikace s vysokým zatížením 
Lehký chod 

Příslušenství:
Teleskopické lišty oceli K1719. 

Vezměte na vědomí:
Maximální zatížitelnost se vztahuje na pár 
teleskopických lišt. 

Odkaz na výkres:
1) Montážní otvor při K1720.1524 je k dispozici 
2) Výřez pro šrouby zámku 

Teleskopické lišty, ocelové  
pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 272 kg



845

K1720

Teleskopické lišty, ocelové  
pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 272 kg

KIPP Teleskopické lišty, ocelové, pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 272 kg

 Objednací číslo Montáž Typ výrobku Nosnost Druh balení 
     na jeden pár v   
     kg 

 K1720.0254 boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1720.0305 boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1720.0356 boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1720.0406 boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1720.0457 boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1720.0508 boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1720.0559 boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno

 K1720.0610 boční montáž standardní 267 jednotlivě baleno

 K1720.0660 boční montáž standardní 264 jednotlivě baleno

 K1720.0711 boční montáž standardní 261 jednotlivě baleno

 K1720.0762 boční montáž standardní 258 jednotlivě baleno

 K1720.0813 boční montáž standardní 256 jednotlivě baleno

 K1720.0864 boční montáž standardní 253 jednotlivě baleno

 K1720.0914 boční montáž standardní 248 jednotlivě baleno

 K1720.1016 boční montáž standardní 237 jednotlivě baleno

 K1720.1067 boční montáž standardní 228 jednotlivě baleno

 K1720.1118 boční montáž standardní 218 jednotlivě baleno

 K1720.1220 boční montáž standardní 204 jednotlivě baleno

 K1720.1372 boční montáž standardní 196 jednotlivě baleno

 K1720.1524 boční montáž standardní 182 jednotlivě baleno

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 A12 A13 A14 A15 A16 B H Zdvih L 
                      S  
                       

 K1720.0254 12,7 - - - 152,4 209,6 228,6 - - - - - - 103,1 128,5 147,6 166,6 19,1 76,2 254 254

 K1720.0305 12,7 - - - 203,2 260,4 279,4 - - - - - - 153,9 179,3 198,4 217,4 19,1 76,2 304,8 304,8

 K1720.0356 12,7 - - - 254 311,2 330,2 - - - - - - 204,7 230,1 249,2 268,2 19,1 76,2 355,6 355,6

 K1720.0406 12,7 - - - 304,8 362 381 127 - - - - - 255,5 280,9 300 319 19,1 76,2 406,4 406,4

 K1720.0457 12,7 - - - 355,6 412,8 431,8 127 - - - - 246,1 306,3 331,7 350,8 369,8 19,1 76,2 457,2 457,2

 K1720.0508 12,7 - - - 406,4 463,6 482,6 127 190,5 - - - 296,9 357,1 382,5 401,6 420,6 19,1 76,2 508 508

 K1720.0559 12,7 - - - 457,2 514,4 533,4 127 190,5 - - - 347,7 407,9 433,3 452,4 471,4 19,1 76,2 558,8 558,8

 K1720.0610 12,7 - - - 508 565,2 584,2 127 190,5 - - - 398,5 458,7 484,1 503,2 522,2 19,1 76,2 609,6 609,6

 K1720.0660 12,7 - - - 558,8 616 635 127 190,5 - - - 449,3 509,5 534,9 554 573 19,1 76,2 660,4 660,4

 K1720.0711 12,7 - - - 609,6 666,8 685,8 127 190,5 - - - 500,1 560,3 585,7 604,8 623,8 19,1 76,2 711,2 711,2

 K1720.0762 12,7 235 - 501,7 660,4 717,6 736,6 127 190,5 368,3 - - 550,9 611,1 636,5 655,6 674,6 19,1 76,2 762 762

 K1720.0813 12,7 235 393,7 552,5 711,2 768,4 787,4 127 190,5 368,3 - - 601,7 661,9 687,3 706,4 725,4 19,1 76,2 812,8 812,8

 K1720.0864 12,7 235 419,1 603,3 762 819,2 838,2 127 190,5 368,3 469,9 - 652,5 712,7 738,1 757,2 776,2 19,1 76,2 863,6 863,6

 K1720.0914 12,7 235 444,5 654,1 812,8 870 889 127 190,5 368,3 520,7 - 703,3 763,5 788,9 808 827 19,1 76,2 914,4 914,4

 K1720.1016 12,7 235 546,1 755,7 914,4 971,6 990,6 127 190,5 368,3 520,7 - 804,9 865,1 890,5 909,6 928,6 19,1 76,2 1016 1016

 K1720.1067 12,7 235 546,1 806,5 965,2 1022,4 1041,4 127 190,5 368,3 520,7 - 855,7 915,9 941,3 960,4 979,4 19,1 76,2 1066,8 1066,8

 K1720.1118 12,7 235 546,1 857,3 1016 1073,2 1092,2 127 190,5 368,3 520,7 - 906,5 966,7 992,1 1011,2 1030,2 19,1 76,2 1117,6 1117,6

 K1720.1220 12,7 235 596,9 958,9 1117,6 1174,8 1193,8 127 190,5 368,3 520,7 825,5 1008,1 1068,3 1093,7 1112,8 1131,8 19,1 76,2 1219,2 1219,2

 K1720.1372 12,7 235 596,9 958,9 1270 1327,2 1346,2 127 190,5 368,3 520,7 825,5 1160,5 1220,8 1246,2 1265,2 1284,2 19,1 76,2 1371,6 1371,6

 K1720.1524 12,7 235 596,9 958,9 1422,4 1479,6 1498,6 127 190,5 368,3 520,7 825,5 1312,9 1373,1 1398,5 1417,6 1436,6 19,1 76,2 1524 1524



846

≤ 300kg

20

1,5
B

22
,5

22
,5

35 H

35 50
A3

50

A4
A5

50 A
A1

A2
L

A

M8x1,25
S ±3,2 15Ø6,6 (Ø12,6x90,0°)

K1721

Materiál:
Lišty z hliníku. 
Kuličová klec z nerezové oceli 1.4301. 
Kuličky z nerezové oceli 1.4021. 

Provedení:
Lišty bez povrchové úpravy. 
Kuličkové klece bez povrchové úpravy. 
Kuličky bez povrchové úpravy. 

Příklad způsobu objednání:
K1721.0350 

Pokyny k objednání:
Prodej po párech. 

Upozornění:
U teleskopických lišt s kompletním vysunutím je zdvih 
přibližně shodný s montážní délkou, čímž je zaručen 
vyšší komfort a přístupnost. Dynamická zatěžovací 
kapacita teleskopických lišt uvádí maximální 
zatížitelnost svisle namontovaného páru teleskopických 
lišt při využití plné dráhy výsuvu. Uvedené nosnosti byly 
stanovené při vzdálenosti lišt 600 mm a vztahují se na 
maximální hodnoty u 10.000 cyklů. 
 
Nejsou vhodné pro horizontální montáž. 
 
Po 2000 cyklech se doporučuje opětovné namazání 
vysokotlakým mazivem. 
 
Koncové zarážky byly testovány při stanovené nosnosti 
s 10 cykly a rychlostí zastavení 0,8 m/s. Dodatečně se 
doporučuje externí koncový doraz. 

Teplotní rozsah:
-20 °C až +110 °C. 

Teleskopické lišty, hliníkové  
pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 300 kg



847

K1721

Teleskopické lišty, hliníkové  
pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 300 kg

KIPP Teleskopické lišty, hliníkové, pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 300 kg

 Objednací číslo Montáž Typ výrobku Nosnost Druh balení 
     na jeden pár v   
     kg 

 K1721.0300 boční montáž standardní 240 1 kus = 1 pár

 K1721.0350 boční montáž standardní 255 1 kus = 1 pár

 K1721.0400 boční montáž standardní 270 1 kus = 1 pár

 K1721.0450 boční montáž standardní 285 1 kus = 1 pár

 K1721.0500 boční montáž standardní 300 1 kus = 1 pár

 K1721.0550 boční montáž standardní 300 1 kus = 1 pár

 K1721.0600 boční montáž standardní 300 1 kus = 1 pár

 K1721.0650 boční montáž standardní 295 1 kus = 1 pár

 K1721.0700 boční montáž standardní 290 1 kus = 1 pár

 K1721.0800 boční montáž standardní 270 1 kus = 1 pár

 K1721.0900 boční montáž standardní 250 1 kus = 1 pár

 K1721.1000 boční montáž standardní 230 1 kus = 1 pár

 Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 B H Zdvih L 
           S  
            

 K1721.0300 7,5 142,5 285 75 125 150 26,5 80 300 300

 K1721.0350 7,5 167,5 335 100 150 200 26,5 80 350 350

 K1721.0400 7,5 192,5 385 125 175 250 26,5 80 400 400

 K1721.0450 7,5 217,5 435 150 200 300 26,5 80 450 450

 K1721.0500 7,5 242,5 485 175 225 350 26,5 80 500 500

 K1721.0550 7,5 267,5 535 200 250 400 26,5 80 550 550

 K1721.0600 7,5 292,5 585 225 275 450 26,5 80 600 600

 K1721.0650 7,5 317,5 635 250 300 500 26,5 80 650 650

 K1721.0700 7,5 342,5 685 275 325 550 26,5 80 700 700

 K1721.0800 7,5 392,5 785 325 375 650 26,5 80 800 800

 K1721.0900 7,5 442,5 885 375 425 750 26,5 80 900 900

 K1721.1000 7,5 492,5 985 425 475 850 26,5 80 1000 1000


	KIPP_2023_Vorspann_Buch_1_CS
	KIPP_2023_HG_00_Bildverzeichnis_1_1_CS
	KIPP_2023_HG_00_Bildverzeichnis_1_2_CS
	KIPP_2023_HG_1_1_Klemmhebel_CS
	KIPP_2023_HG_1_2_Spannhebel_CS
	KIPP_2023_HG_1_3_Exzenterhebel_CS
	KIPP_2023_HG_2_1_Griffe_und_Knoepfe_CS
	KIPP_2023_HG_2_2_Griffe_und_Knoepfe_CS
	KIPP_2023_HG_3_Buegelgriffe_CS
	KIPP_2023_HG_4_Handraeder_und_Handkurbeln_CS
	KIPP_2023_HG_5_Drehriegel_CS
	KIPP_2023_HG_6_Scharniere_CS
	KIPP_2023_HG_7_Stellfuesse_CS
	KIPP_2023_HG_8_Rohrverbindungselemente_CS
	KIPP_2023_HG_9_Teleskopschienen_CS
	KIPP_2023_HG_10_Spannverschluesse_CS
	KIPP_2023_BT-Katalog-Buch-2_CS.pdf
	KIPP_2023_Vorspann_Buch_2_CS
	KIPP_2023_HG_00_Bildverzeichnis_2_1_CS
	KIPP_2023_HG_00_Bildverzeichnis_2_2_CS
	KIPP_2023_HG_11_Schnellspanner_Kraftspanner_CS
	KIPP_2023_HG_12_Spannelemente_CS
	KIPP_2023_HG_13_1_Federnde_Druckstuecke_CS
	KIPP_2023_HG_13_2_Federnde_Druckstuecke_CS
	KIPP_2023_HG_14_1_Auflage-_Positionier-_und_Anschlagelemente_CS
	KIPP_2023_HG_14_2_Auflage-_Positionier-_und_Anschlagelemente_CS
	KIPP_2023_HG_15_Maschinen_und_Vorrichtungselemente_CS
	KIPP_2023_HG_16_Gelenke_CS
	KIPP_2023_HG_17_Magnete_CS
	KIPP_2023_HG_18_Daempfungselemente_CS
	KIPP_2023_HG_19_Fuellstandsanzeiger_Verschlussschrauben_CS
	KIPP_2023_HG_20_Massstaebe_Skalenringe_Libellen_CS
	KIPP_2023_HG_21_Transporttechnik_CS
	KIPP_2023_TechnDaten_Buch_2_CS




